.~
Prefeítura Murücipat de Novo Hamburgo
Estado do Ria Grande do Sul
SecretartQ Municipal de Administração

Of. nO1O/1.639-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor

FELIPE KUHN BRAUN

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 12 de dezembro de 2018

Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.491/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob o n°

583235/2018, vimos encaminhar ofício resposta n° 823/2018/PL/FSNH, apenso por cópia,

expedido pela Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pelry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - FOf1ec(51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Fundação de saúde Pública de Novo Hamburgo
Av. Pedro Adams Filho, 6520 - Fone: (51) 3272.3272

CEP 93310-003 - Novo Hamburgo - R5
CNPJ: 11.055,682/0001-56 - www.fsnh.net.br

PASTA "+ \-\ CORRESP, N° "S \..\
RECEBIDA EM ili~J:L

5?5~-=r' ?-o~~

Ofício nO823/2018/PL/ FSNH Novo Hamburgo, 11 de Dezembro de 2018.

Assunto: Resposta ao Ofício 7-H/37 - SEMAD/DGD/MM, referente Requerimento nO
1.491/2018 da Câmara Municipal de Vereadores de NH -Informações sobre CC's.

limo. Sr. Secretário Municipal de Administração - SMS.

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, a Direção da FUNDAÇÃO DE SAÚDE

PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO-FSNH vem, respeitosamente, informar que todas estas

informações se encontram disponíveis no Portal da Transparência.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

RAFAGANUNES FONTOURA
Diretor Presidente

limO. Sr.
Alecxandro Ferreira
Secretário Municipal de Administração
Rua Guia Lopes, 4201
Canudos/Novo Hamburgo - RS
Fone: 3594-9999

http://www.fsnh.net.br